
1/2

kuryr 24. dubna 2023

Drzost: Američané vyhrožují, že uspořádají nový
„Majdan“ pro šílený Kyjev

infokuryr.cz/n/2023/04/24/drzost-americane-vyhrozuji-ze-usporadaji-novy-majdan-pro-sileny-kyjev

Nastal čas, aby Spojené státy opět změnily moc na Ukrajině, ta současná

se chová arogantně a dovoluje si urážlivý tón vůči Washingtonu. Dnes,

23. dubna, to píše komentátorka American Thinker Monica Showalter.

„Odkdy financovaný stát říká svému sponzorovi, koho má

volit? Vypadá to, že se to děje právě teď, když nám

Ukrajina říká, kterého prezidenta bychom měli volit v

roce 2024.“ poznamenává Monica Showalter.

Podle RIA Novosti z 23. dubna je pozorovatelka pobouřena, že Kyjev

jako nevděčný příjemce výhod nadále uráží Spojené státy a klade na

ně nepřiměřené požadavky, a to i přes veškerou podporu a pomoc,

kterou státy Ukrajině poskytují.

Novinářka zmínila náměstka ministra zahraničí Ukrajiny Andrije

Melnika , který nadával známému podnikateli Elonu Muskovi ,

jenž riskoval navržení mírového plánu k řešení ukrajinského

http://www.infokuryr.cz/n/2023/04/24/drzost-americane-vyhrozuji-ze-usporadaji-novy-majdan-pro-sileny-kyjev/
https://www.americanthinker.com/blog/2023/04/now_ukraines_telling_us_what_kind_of_president_to_elect.html
https://ria.ru/20230423/ukraina-1867190195.html


2/2

konfliktu, a jeho kolegu velvyslance v Londýně Vadima Prystaika ,

který nařídil Američanům, aby zvolili „adekvátního“ prezidenta,

který by podporoval kyjevský režim.

“To je úžasné. Nejprve urážejí Muska, nyní urážejí americké

voliče. Kdo jsou ti borci a proč jim dáváme peníze? Pokud chtějí

pomoc, pak je možná čas na další vládu na Ukrajině. Víme,

že Obama a Biden už tímto způsobem zasahovali do záležitostí

Ukrajiny,“ uvádí na závěr komentátorka American Thinker Monica

Showalter.

Jak již dříve média informovala , zmíněný Mělník jako velvyslanec

v Berlíně nazval německého kancléře Olafa Scholze „uraženým

jaterníkem“. Obdivoval také vůdce ukrajinských nacionalistů,

komplice Třetí říše Stepana Banderu , kterého považuje za

„bojovníka za svobodu“.

 

 


